
Vue éclatée - "Model 16"" push 139cc OHV RALLY"

Référence Gardif: TOT911337
GENCOD: 3700169113371

Item Référence Désignation Ref Usine
Qte
par

produit

1 CLD22010106
VIS DE LAME M10X45 Voir
CLT31100106001

D22010106 1

2 CLD21100026
RONDELLE DE LAME Voir
CLT31100106002

D21100026 1

3 CLD21080152 LAME 41 CM Voir CLT31100106003 D21080152 1

4 CLD21090031 SUPPORT DE LAME D22.2X32 D21090031 1

5 CLD22010200
CLAVETTE DE SUPORT DE LAME
5X4.7X35 Voir CLT31100106005

D22010200 1

6 CLD22010071
ENTRETOISE DE SUPPORT DE LAME
D22/D11X8 Voir CLT31100106006

D22010071 1

7 CLD23011030
ENJOLIVEUR DE ROUE D150 (gris
R7001) Voir CLTZ2301103

D23011030 4



8 CLD21100201
SUPPORT D ESSIEU Voir
CLT31100105008

D21100201 2

9 CLD23011120
CALE D ESSIEU AVANT Voir
CLT31100105009

D23011120 2

10 CLD21020284 ESSIEU AVANT D21020284 1

11 CLGB6182M6
ECROU NYL-STOP M6 Voir
CLT31100104011

GB/6182/M6 2

12 CLD23011230
ROUE D150 (noire) Voir
CLT31101805002

D23011230 4

13 CLGBT6187M8
ECROU COLLERETTE FREIN M8 Voir
CLT31100103013

GB/T6187/M8 8

14 CLD21030184
BARRE DE JONCTION DE HAUTEUR DE
COUPE

D21030184 1

15 CLD21070041
RESSORT DE RAPPEL DE HAUTEUR DE
COUPE Voir CLT31100103015

D21070041 1

16 CLGBT6187M6
ECROU COLLERETTE FREIN M6 Voir
CLT30100109094

GB/T6187/M6 4

17 CLGB5789M6
VIS HEX COLLERETTE M6X14 Voir
CLT31100103017

GB5789/M6X14 4

18 CLD21100016
SUPPORT D ESSIEU Voir
CLT31100103018

D21100016 2

19 CLD21050264
SUPPORT DE GUIDON INFERIEUR
GAUCHE Voir CLT31100103019

D21050264 1

20 CLGB89686D4 CLIPS D4 Voir CLT31100102020 GB896-86/D4 2

21 CLD22010241 AXE DE DEFLECTEUR ARRIERE D6X358 D22010241 1

22 CLD21070101
RESSORT DE DEFLECTEUR ARRIERE Voir
CLT31100102022

D21070101 1

23 CLD23010510
DEFLECTEUR ARRIERE (noir) Voir
CLT31101002003

D23010510 1

24 CLDG1P65F MOTEUR DG1P65F 1

25 CLD21070152
LEVIER FREIN MOTEUR (jaune) Voir
CLT31102201004

D21070152 1

26 CLD21060012
GUIDON SUPERIEUR (noir R9005) Voir
CLT31100101026

D21060012 1

27 CLGBT5789M6X35
VIS HEX COLLERETTE M6X35 Voir
CLT31100101027

GB/T5789/M6X35 1

28 CLD21070332
GUIDE CORDE DE LANCEUR Voir
CLT31100101028

D21070332 1

29 CLGB617786
ECROU NYL-STOP M6 Voir
CLT31100104011

GB6177-86 1

30 CLD26020020 CABLE FREIN MOTEUR D26020020 1

31 CLD22010091
VIS DE GUIDON M8X45 Voir
CLT31100101031

D22010091 2



32 CLD23010370
MOLETTE DE GUIDON (noire) Voir
CLT31100701006

D23010370 4

33 CLD21060212
GUIDON INFERIEUR (gris PQ752) Voir
CLT31100101033

D21060212 1

34 CLD21070112
ARMATURE DE BAC DE RAMASSAGE Voir
CLT31100102034

D21070112 1

35 CLD23050020
BAC DE RAMASSAGE (noir) Voir
CLT31101002006

D23050020 1

36 CLD21050274
SUPPORT GUIDON INFERIEUR DROIT
Idem CLT31101003007

D21050274 1

37 CLGBT801M8X16
VIS HEX COLLERETTE M8X16 Voir
JLGB578986M8X16

GB/T801/M8X16 4

38 CLD23010200
POIGNEE DE LEVIER DE HAUTEUR DE
COUPE

D23010200 1

39 CLD21040064
LEVIER DE REGLAGE HAUTEUR DE
COUPE Voir CLD21040064N

D21040064 1

40 CLD21020224 ESSIEU ARRIERE Voir CLT31100104040 D21020224 1

41 CLD23011130
FIXATION DE SUPPORT DE ROUE
ARRIERE

D23011130 4

42 CLD23010380
ENTRETOISE DE GUIDON Voir
CLT31100101042

D23010380 2

43 CLGBT5789M8X30
VIS HEX COLLERETTE M8X30 Voir
CLT31100103043

GB/T5789/M8X30 3

44 CLD21010282 CARTER DE TONDEUSE (CDE SPECIALE) D21010282 1

45 CLD21050101
CREMAILLERE DE REGLAGE DE HAUTEUR
Voir CLT31100103045

D21050101 1

46 CLGB6187M5
ECROU COLLERETTE FREIN M5 Voir
CLBLM120100B

GB6187/M5 6

47 CLGB5789M5X12 VIS M5X12 GB5789/M5X12 6

48 CLD23010390 ATTACHE CABLE Voir CLT31100101048 D23010390 3

49 CLD26010410
MANETTE ET CABLE D ACCELERATEUR
L865 (noire)

D26010410 1

50 CLGBT5789M6X45
VIS HEX COLLERETTE M6X45 Voir
CLT31100201041

GB/T5789/M6X45 1

51 CLGB923M6
ECROU BORGNE M6 Voir
CLT31100101049

GB923/M6 2

52 CLD21100131
RONDELLE ONDULEE D13/D20X0.3 Voir
CLT31100104050

D21100131 4

53 CLGB923D8X16X1
RONDELLE PLATE D8/D16X1 Voir
CLT31100103051

GB923/D8X16X1 2

54 CLD23050050
MOUSSE DE GUIDON SUPERIEUR Voir
CLT31100201044

D23050050 1

55 CLD21100171 CLE A BOUGIE D21100171 1



56 CLD21100181
AXE DE CLE A BOUGIE Voir
CLT31100103053

D21100181 1


	Vue éclatée - "Model 16"" push 139cc OHV RALLY"
	Référence Gardif: TOT911337 GENCOD: 3700169113371


